АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 декабря 2019 года № 885

г. Холм

О переносе даты публичных слушаний

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перенести дату публичных слушаний по рассмотрению проекта

Стратегии социально - экономического развития Холмского муниципального

района до 2026 года, назначенных постановлением Администрации

Холмского муниципального района от 12.12.2019 № 860, на 29 декабря 2019

года в 11 00.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева